


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:54107	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **La Unión 11 de Marzo del 2011** **No.Orden:58/2011**


RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

RIVAS SOLANO, ARNOLDO ALEXANDER

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS.	-	-
15	Cada Uno	CÓDIGO: 80602180, ESCOBAS DE CERDAS PLASTICAS DE 5.5 cm, MARCA: KALY, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$1.45	\$21.75
60	Cada Uno	CÓDIGO: 80902300, FOSFORO DE 40 LUCES, CAJITA, MARCA: FOGATA, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$0.04	\$2.40
240	Cada Uno	CÓDIGO: 80602100, MASCONES DE FIBRA VERDE PARA LAVAR TRASTOS, MARCA: MASCON ZON, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$0.10	\$24.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 80901230, PLATOS DESCARTABLES No. 9, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: TERMO, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$0.65	\$19.50
30	Cada Uno	CÓDIGO: 80602220, VASOS DESCARTABLE No. 12, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: DIPSA, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$0.73	\$21.90
400	Cada Uno	CÓDIGO: 89906050, BOLSA PEQUEÑA PARA BASURA 17x27", COLOR ROJA PAQUETE DE 10 UNIDADES, MARCA: TERMO, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$0.45	\$180.00
160	Cada Uno	BOLSA PLASTICA 3 x 8, PAQUETE DE 500 UNIDADES, MARCA: TERMO, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$1.45	\$232.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 80901060, CUCHARA DESCARTABLE, GRANDE, PAQUETE DE 25 UNIDADES, MARCA: DON PEPE, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$0.26	\$7.80
10	Cada Uno	CÓDIGO: 80602060, CERA LIQUIDA PARA PISOS, GALON, MARCA: DARE CLEAN, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$4.50	\$45.00
2	Cada Uno	CÓDIGO: 80106145, RESISTOL PEGAMENTO BLANCO, GALÓN, MARCA: RESISTOR, ENTREGA: 1-3 DIAS.	\$9.00	\$18.00
-	-	TOTAL.....	-	\$572.35

SON: **quinientos setenta y dos 35/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 <p style="text-align: center;">_____ Titular o Designado</p>	 <p style="text-align: center;">_____ Suministrante</p>
---	--

